
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

состава Наблюдательного совета 
муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения Упоровского 
муниципального района Упоровского детского сада 
«Солнышко» общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением деятельности 
по физическому направлению развития детей

Руководствуясь Федеральным Законом от 03.11.2006 года №174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», Уставом муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения Упоровского муниципального района Упоровского детского сада «Солнышко» 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому 
направлению развития детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Упоровского муниципального района 
Упоровского детского сада «Солнышко» общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей в 
следующем составе:
Плесовских Лариса Владиславовна, главный бухгалтер комитета по образованию 
администрации Упоровского муниципального района;
Васильева Наталья Александровна, председатель комитета по имущественным и 
земельным отношениям администрации Упоровского муниципального района (по 
согласованию);
Ильиных Наталья Леонидовна, представитель работников учреждения;
Комольцева Елена Александровна, представитель общественности;
Фоминых Надежда Ивановна, представитель общественности.

П Р И К А З
:-2013 г. с. Упорово

2. Приказ комите "  1,2012г. №22 считать недействительным.

Председатель комитета Т.Г. Завьялова


